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در استعلام دستورالعمل شرکت   
 



                    
 شرایط استعلام (دستورالعمل پیشنهاد دهندگان)

 
 

ستعلام:بررسی   -۱ سناد و مدارك ا  ا
ن اسناد و مــدارك اســتعلام،  قبل از تکمیل نمود  و  شرکت کنندگان در استعلام موظفند قبل از محاسبه مبلغ پیشنهادي خود

چنانچه شرکت کننده اي حین مطالعه اسناد و مدارك  مفهوم جزء به جزء آن مطلع گردند.    را دقیقاً مطالعه و بررسی و ازاسناد  
  م، ت مبهم، ناقص و یا اختلاف و اشتباهی را ملاحظه و مشاهده نماید و یا در مفهوم عبارات اسناد و مدارك استعلانکا  استعلام، 

استفســار و    شرکت صنعتی دوده فــامبه اشکالی برخورد کند که نیاز به شرح و توضیح داشته باشد باید بلافاصله موضوع را از  
این استفسار اطلاعات و توضیحاتی بدست آید که در اسناد و مــدارك اســتعلام  تقاضاي توضیح کتبی نماید. چنانچه در نتیجه  

منعکس نباشد مراتب کتباً به اطلاع استفسار کننده و همچنین سایر شرکت کنندگان خواهد رسید. هر نوع توضیح یا تجدیــد  
گردد و این  شدگان ارسال میعوتد نظر یا اضافه یا حذف مطلبی به مدارك استعلام از طریق رسمی انجام و طی نامه به نشانی

 ضمائم جزء اسناد و مدارك استعلام منظور خواهد گردید.  
بنابراین هیچگونه استنادي از طرف شرکت کنندگان به توضیحات شفاهی و هیچ نوع ادعاي بعــدي بــه دلیــل اینکــه شــرکت  

ه عدم فهم مطالب اسناد و مدارك اســتعلام و  کننده به شرایط و احوال کلی و محلی واقف نبوده است و هیچگونه تعذر بعدي ب
استناد به نارسا بودن مطالب مندرج در اسناد و مدارك استعلام از طرف پیشنهاد دهنده مسموع نخواهد بــود. بــدیهی اســت  

 عواقب و خسارات ناشی از عدم رعایت نکات فوق متوجه پیشنهاد دهندگان خواهد بود.
حق تغییر یا اصلاح و یا تجدیدنظر در هر قسمت از اسناد و مدارك استعلام را قبــل از انقضــاي   شرکت صنعتی دوده فامضمناً  

مهلت لازم جهت تسلیم پیشنهادات براي خود محفوظ می دارد و اگر چنین موردي پیش آید مراتب به کلیه دعوت شدگان در  
هد شد، در صورتیکه پیشنهادي قبــل از ابــلاغ مراتــب  جزء اسناد و مدارك استعلام منظور خوا  مراتب آن نیزابلاغ و    استعلام

 تسلیم شده باشد پیشنهاد دهنده حق دارد تقاضاي استرداد آن را بنماید. صنعتی دوده فاممزبور به شرکت 
باشد در ایــن صــورت شــرکت   نرخ هااز آنجا که ممکن است تجدید نظر یا اصلاح در اسناد و مشخصات مستلزم تغییر مقادیر 

به نحــوي   ، می تواند آخرین مهلت دریافت پیشنهادها را با اعلام کتبی به پیشنهاد دهندگان به تعویق اندازد  صنعتی دوده فام
 نظر در پیشنهاد خود را داشته باشند.  که آنان فرصت کافی براي اصلاح و تجدید 

 
 تکمیل نمودن اسناد و مدارك استعلام :   -2

شرکت کنندگان در استعلام  باید پس از مطالعــه دقیــق اســناد و مــدارك اســتعلام و انجــام بررســی وتحقیقــات لازم ریــز               
ضمائم آن با خودنویس (بطور کامل و خوانا و بــدون  نرخ/ نرخهاي پیشنهادي خود را با دقت محاسبه و در برگ پیشنهاد نرخ و 

قلم خوردگی) نوشته و سپس کلیه اسناد و مدارك استعلام را بدون تصرف و تغییر و یا حــذف و یــا قــراردادن شــرط در آن،  
 صفحه به صفحه از ابتدا تا انتها امضاء و مهر نمایند.(مهر و امضاء مجاز تعهد آور پیشنهاد دهنده)

ات باید از هرحیث کامل و بدون قید و شرط باشد و هیچگونه ابهام، خدشه، عیب، نقص و قلم خوردگی نداشته  پیشنهاد -2-1
 .باشد
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است که بوسیله پیشنهاد دهنده در بــرگ پیشــنهاد نــرخ و   نرخیپیشنهادي که ملاك بررسی قرار خواهد گرفت  نرخ -2-2

 ضمائم آن با خود نویس و بدون خط خوردگی نوشته می شود.  
  و کالا (با توجه بــه  مواد  پیشنهادي پیشنهاد دهندگان مقطوع بوده و شامل کلیه هزینه هاي انجام خدمات و بهاي  نرخ  -2-3

متن قرارداد و ضمائم آن) هزینه هاي عمومی و سود و غیره خواهد بود مگر در موارد استثنایی که صــریحاً شــرایط یــا  
 نسبت به این اقلام ذکر شده باشد.  استعلامطریقه دیگري در اسناد و مدارك  

داده شــود، در غیــر  اســتعلام  هیچگونه تغییر و یا دخل و تصرفی نباید از ناحیه پیشنهاد دهنده در اســناد و مــدارك   -2-4
 اینصورت به پیشنهاد وي ترتیب اثر داده نخواهد شد.

 ــ  -2-5 انی  پیشنهاد دهندگان باید نشانی کامل و دقیق و شماره تلفن خود را در ذیل برگ پیشــنهاد نــرخ قیــد نماینــد. نش
پیشنهاد دهندگان همان است که در ذیل برگ پیشنهاد نرخ ذکر می شود. هر مکاتبه اي که بــا پســت سفارشــی بــه  

مگر آنکه هر گونه تغییري در نشــانی قــبلاً بصــورت کتبــی بــه    ، نشانی مذکور ارسال شود ابلاغ شده تلقی خواهد شد
 اطلاع داده شده باشد.  شرکت صنعتی دوده فام

هندگان باید به مقررات حفاظت فنی و کارآموزي و کلیه قوانین و مقررات کار و تامین اجتماعی جاري کشور  پیشنهاد د  -2-6
اعــم از کمــک هزینــه    اجاره دهندهدر مورد کارکنان خود از قبیل حقوق و دستمزد و سایر مزایاي متعلقه به کارکنان  

عیدي، مابه التفاوت مرخصی، بیمه و مالیات و همچنــین  ، روزانه گرم ، غذايعائله مندي ایاب و ذهاب،  مسکن، خواربار، 
سایر مواردي که در قرارداد ذکر نشده است آشنایی کامل داشته باشند و آنها را رعایت نموده و در نرخهاي پیشنهادي  

برنــده  خود منظور نمایند، پرداخت مالیات، انواع عوارض و بیمه طبق قوانین و مقررات اجتماعی اسلامی ایران به عهده  
» خواهد بود، در هر حال پیشنهاد دهنده تائید می نماید که قوانین و مقررات مزبور ملاك عمل قرار  پیمانکار«    استعلام

 خواهد گرفت.
حق دارد مالیات و عوارض و حق بیمه و هر نوع حقوق و عوارض دیگر را که طبق مقررات قــانونی بــه  شرکت دوده فام  

» (صــورت  اجــاره دهنــده مکلف به کسر و ایصال آن باشــد از مطالبــات «   اجاره گیرندهاین قرارداد تعلق می گیرد و  
 وضعیت) کسر و به حساب مراجع قانونی ذیربط واریزنماید.

دگان بایستی نام و شعبه بانکی را که در آن حساب جاري دارند با ذکر شماره حساب جــاري در ضــمیمه  پیشنهاد دهن  -2-7
 برگ پیشنهاد نرخ قید نمایند،  

قانون اساسی جمهوري اســلامی ایــران محکومیــت یافتــه و    49اشخاصی که به نحوي از انحاء در رابطه با اجراي اصل   -2-8
،  استعلامي دعوت شده در پیمانکارعیین کرده به سر می برند نباید در شرکت یا  هنوز در دوران محکومیتی که قانون ت

 سهامدار باشند.
قــانون اساســی    141پیشنهاد دهندگان اعم از اشخاص حقیقی یا حقوقی بایستی مشمول ممنوعیــت مقــرر در اصــل    -2-9

نباشند و چنانچــه خــلاف آن   1337دي ماه  22جمهوري اسلامی ایران و قانون منع مداخله در معاملات دولتی مصوب 

 ثابت شود طبق قوانین و مقررات مزبور با پیمانکار رفتار خواهد شد.

از موضوع معامله را  قبل از انقضاء مدت قرارداد افزایش یا کاهش دهد و در  % 25تا  مجاز خواهد بود    دوده فام شرکت    -2-10

در این صورت مدت تحویل نیز بهمان نسبت و متناسب با احتیاجات  هر حال مراتب کتباً به اجاره دهنده ابلاغ خواهد شد و  

در صورتی گردید.  خواهد  اضافه  یا  و  از  کسر  بیشتر  دلیلی  هر  به  نظر  مورد  کار  اجاره    %25که حجم  باشد،  داشته  کاهش 

نکه سایر اقدامات  نماید. مضافاً ایدهنده این اصل را پذیرفته و حق هرگونه ادعاي بعدي را در این خصوص از خود سلب می

 مقتضی مطابق مفاد قرارداد بعمل خواهد آمد. 
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پس از بازکردن پیشنهادها بلا اثــر خواهــد    استعلامو یا تغییر در شرایط  نرخ ها    هرگونه تخفیف یا اصلاح درپیشنهاد    -2-11
 بود.  

هزینه هایی را که پیشنهاد دهندگان بابت تهیه و تسلیم پیشنهادات خود متحمل شده اند پرداخــت  دوده فام شرکت  -2-12
 نمی نماید.

 
 تسلیم پیشنهاد  -3
به آدرس مندرج در  به آدرس مندرج در  باید پس از انجام مورد فوق پیشنهاد خود را در پاکت سربسته و لاك و مهر شده  باید پس از انجام مورد فوق پیشنهاد خود را در پاکت سربسته و لاك و مهر شده      د دهندگاند دهندگانپیشنهاپیشنها                      

 تحویل و رسید در یافت نمایند دعوتنامه  دعوتنامه  
 

  به پیشنهادهایی که خارج از مدت مقرر تسلیم شده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.به پیشنهادهایی که خارج از مدت مقرر تسلیم شده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.  تـوجـه:
وجه مورد قبول واقع نخواهد شد و کلیه پیشنهادها تا اتخاذ تصــمیم و  وجه مورد قبول واقع نخواهد شد و کلیه پیشنهادها تا اتخاذ تصــمیم و    تقاضاي استرداد پیشنهاد پس از تسلیم آن به هیچتقاضاي استرداد پیشنهاد پس از تسلیم آن به هیچ    --

روز بــه  روز بــه    0909بــیش از بــیش از   استعلاماستعلاممعتبر خواهد بود و در هر حال تعیین و اعلام برندگان اول و دوم معتبر خواهد بود و در هر حال تعیین و اعلام برندگان اول و دوم     استعلاماستعلامتعیین برنده اول و دوم  تعیین برنده اول و دوم  
  طول  نخواهد انجامید.طول  نخواهد انجامید.
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